
UCHWAŁA NR XXII/215/2013
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie ustalenia zasad, na jakich przysługują diety sołtysom oraz przewodniczącym zarządów osiedli.

Na podstawie art. 37b ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645 i poz. 1318) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zryczałtowane diety miesięczne dla sołtysów oraz przewodniczącym zarządów osiedli Gminy 
Choroszcz w kwocie 150 zł (słownie: sto pięćdziesiąt złotych). 

2. Dieta stanowi rekompensatę czasu poświęconego na udział w sesjach Rady Miejskiej w Choroszczy, 
zebraniach, spotkaniach w Urzędzie Miejskim w Choroszczy, a także rekompensatę kosztów służbowych rozmów 
telefonicznych i dojazdów, dostępu do Internetu, zakupu materiałów biurowych oraz innych czynności związanych 
z wykonywaniem funkcji sołtysa oraz przewodniczącego zarządu osiedla.

§ 2. 1. Zryczałtowana dieta wypłacana będzie w terminie do 10 dnia miesiąca kalendarzowego, za poprzedni 
miesiąc pełnienia obowiązków, na rachunek bankowy podany przez sołtysa oraz przewodniczącego zarządu osiedla 
lub w formie uzgodnionej z pracownikiem Urzędu Miejskiego w Choroszczy 

2. Za każdą nieobecność sołtysa oraz przewodniczącego zarządu osiedla na Sesji Rady Miejskiej w Choroszczy 
lub na spotkaniu zwołanym przez Burmistrza Choroszczy wysokość diety o której mowa w § 1 ust. 1 zostaje 
pomniejszona o 30%. 

3. Podstawą zmniejszenia diety jest lista obecności sołtysów oraz przewodniczących zarządów osiedli na sesji 
lub na spotkaniu zwołanym przez Burmistrza. 

4. Jeżeli funkcja sołtysa oraz przewodniczącego zarządu osiedla jest pełniona przez niepełny miesiąc wówczas 
dieta przysługuje w wysokości proporcjonalnej do okresu sprawowania funkcji w danym miesiącu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr VII/73/03 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 18 września 2003 r. w sprawie 
ustalenia zasad, na jakich przysługują diety sołtysom oraz przewodniczącym zarządów osiedli oraz uchwała Nr 
III/37/11 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 29 marca 2011 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad, na 
jakich przysługują diety sołtysom oraz przewodniczącym zarządów osiedli. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

Piotr Paweł Dojlida

Id: 21052239-EB17-4517-938E-D9CEE3DD982A. Podpisany Strona 1




